К– норматив текущих расходов (за исключением заработной платы со 

страховыми взносами), 1% от Фонда оплаты труда (за год);
Нi = (1337154,00x0,1) + 0,01х(1337154,00x0,1);
Hi = 135052,55 руб. за год.
Объем средств иных межбюджетных трансфертов, передаваемых на ре-

ализацию указанных полномочий, составляет 56 271,90 (Пятьдесят шесть 
тысяч двести семьдесят один рубль) 90 копеек за 5 месяцев.

3.3. Перечисление трансфертов из бюджета Администрации поселения в 
бюджет Администрации района осуществляется по следующим реквизитам:

Администрация Всеволожского муниципального района ЛО
188640, Ленинградская область, г.